ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___»     _________   2016 г.
   №  ______

        г. Брянск
Об утверждении основных направлений
долговой политики Брянской области
на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов
Во  исполнение соглашений между Правительством Брянской области и Министерством финансов Российской Федерации о предоставлении бюджету Брянской области из федерального бюджета в 2016 году  бюджетных кредитов для частичного покрытия дефицита бюджета Брянской области Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить основные направления долговой политики Брянской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению.
 2. Опубликовать постановление на официальном Интернет-портале  правовой информации (pravo.gov.ru).
   3. Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя  Губернатора Брянской области   Петушкову Г.В.
Губернатор

                                                А.В. Богомаз
    Заместитель Губернатора

    Брянской области                                                                             Ю.В. Филипенко
    Заместитель Губернатора
    Брянской области                                                                              Г.В. Петушкова
    Заместитель начальника

    отдела делопроизводства                                                                  Е.Б. Титова
     Исп. Голованова М.И.,

     74 22 39